
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Courmayeur.  Responsabile: Polizia Locale  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia 
è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

  

COMUNE DI COURMAYEUR 

Vallée d’Aoste 

 
Viale Monte Bianco, 40 

11013 COURMAYEUR 

 
C.F. e P.I. 00103330072 

------------------------------------------------------------------- 

  

COMMUNE DE COURMAYEUR 

Vallée d’Aoste 

 Municipio tel 0165/831311 

  Fax 0165/831312 

           
internet: www.comune.courmayeur.ao.it 

e-mail: info@comune.courmayeur.ao.it 

------------------------------------------------------------------- 

 
 

ORDINANZA N.5584  del  09/04/2024 

 

 

OGGETTO:  CHIUSURA PARCHEGGI IN VIA GRAPILLON - PROROGA ORDINANZA N.5390 DEL 

18/04/2023.           

 

IL SINDACO 

 

 

CONSIDERATI i lavori di ristrutturazione dell’immobile e della realizzazione dell’autorimessa interrata in 

via Grapillon n 15; 

 

RICHIAMATE le ordinanze n.5186 del 12/04/2022 e n.5390 del 18/04/2023; 

 

VISTA la domanda registrata al protocollo comunale in data 04/04/2024 al n. 7371, presentata dal Sig. 

CAUTERUCCIO Rocco in qualità di amministratore delegato della ditta CAUTERUCCIO AF & FIGLIO 

SNC; 

 

VISTA la proroga della COSAP n. 2/2022; 

 

RITENUTO opportuno al fine della realizzazione delle opere istituire il divieto di sosta sugli stalli siti in via 

Grapillon n 15; 

 

VISTE la delibera del Consiglio Comunale n. 38 del 26/07/2019 “servitù di passaggio carraio e pedonale su 

terreno comunale”; 

 

VISTO il Codice della Strada ed il Regolamento d’Esecuzione; 

 

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTA la L.R. n. 6 del 15/05/2017; 
 

 

ORDINA 

 

 

La proroga del divieto di sosta sugli stalli situati di fronte al cantiere in Via Grapillon, al n.c. 15, fino alle 

ore 20:00 del 30/06/2024. 

La ditta esecutrice dei lavori è tenuta a predisporre l’idonea segnaletica stradale di cantiere diurna e notturna 

atta ad evitare danni alle persone ed alle cose; 

È fatto obbligo a chiunque di rispettare e far rispettare la presente Ordinanza. 

La Polizia Locale e le Forze dell’Ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente ordinanza. 

 

I trasgressori della presente ordinanza saranno puniti nei termini di Legge. 
 

IL SINDACO 

mailto:info@comune.courmayeur.ao.it


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Courmayeur.  Responsabile: Polizia Locale  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia 
è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

   F.to   Roberto ROTA 


